AJUDANTE DE SERVIÇOS DIVERSOS 

Santo Antonio de Posse, 05 de junho de 2013. 

COMISSÃO ORGANIZADORA EXAMINADORA E JULGADORA DE CONCURSO PÚBLICO 

Decreto nº 2903 de 03 de junho de 2013   

Dispõe  sobre remanejamento de verbas de dotações orçamentá-
rias no valor de R$ 40.800,00 (Quarenta mil e oitocentos reais) e 
dá outras providências. 

Dr. MAURICIO DIMAS COMISSO, Prefeito do Município de San-
to Antonio de Posse, Estado de São Paulo, no uso de suas atri-
buições legais: 

FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e o Executivo 
sanciona e promulga o presente Decreto:  

Art. 1º - Fica remanejado no orçamento anual do exercício de 
2013, conforme previsto na Lei municipal nº 2732/2012, o valor 
de R$ 40.800,00 (Quarenta Mil e oitocentos reais) para atender 
as despesas junto ao Departamento de Cultura e Turismo menci-
onados no artigo 2º deste Decreto. 

Art. 2º – O valor do crédito remanejado será coberto 
com recursos provenientes das anulações parciais de 
dotações, conforme abaixo especificado:

[...]

Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 

Contratado: J. MELO TREINAMENTO EM DESENVOLVIMENTO PROFISSIONAL E GERENCIAL LTDA. 

Objeto: Prestação de serviços em workshop sobre “Organização e Funcionamento da Câmara Municipal, O Papel do Vereador e 
Os Três Poderes”. 

Valor: R$ 7.850,00 (Sete mil oitocentos e cinquenta reais). 

Vigência: 02 (dias). 

Presidência da Câmara do Município de Santo Antônio de Posse, em 20 de maio de 2013. 

Vereador Alfredo Aparecido de Souza (Presidente da Câmara). 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 06/2013 

Contratante: Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse.

[...]

Objeto: Prestação de serviços técnicos e acompanhamento dos mesmos, para elaboração de levantamento quantitativo para 
pintura, parecer técnico dos toldos e projeto para construção de muro na Câmara Municipal de Santo Antonio de Posse. 

Valor: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais). 

Vigência: Até o término do serviço. 

Presidência da Câmara do Município de Santo Antônio de Posse, em 21 de maio de 2013. 

Vereador Alfredo Aparecido de Souza (Presidente da Câmara) 

Serviço Autônomo de Água e Esgoto 

Possense 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO